[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.03.2023                                                                                                     №  57
с. Валдгейм

Об отчете главы Валдгеймского сельского поселения о своей деятельности и деятельности администрации Валдгеймского сельского поселения за 2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации  и на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Принять отчет главы Валдгеймского сельского поселения о своей деятельности и деятельности администрации Валдгеймского сельского поселения за 2022 год к сведению. Работу главы сельского поселения признать удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                     В.А. Брусиловский